



COFIME SA - 5 Rue Bertrand Monnet - CS 10034 - 68025 Colmar

Tél. : 03 89 22 99 00 - Fax : 03 89 22 99 10

E-mail : hlbcofime@hlb-cofime.com

www.hlb-groupecofime.com

COMPTES ANNUELS

2025

Période du 01/01/2025 au 31/12/2025

ASS MISSION LOCALE COLMAR CENTRE ALSACE

45 RUE DE LA FECHT

68000 COLMAR

Siret : 39189062100058

Sommaire

Rapport de présentation des comptes annuels	1
1. Comptes annuels	3
Bilan	4
Compte de résultat	6
2. Détail des comptes	7
Bilan détaillé	8
Compte de résultat détaillé	11

Rapport de présentation des comptes annuels

COMPTE RENDU DES TRAVAUX DU PROFESSIONNEL DE L'EXPERTISE COMPTABLE

Conformément aux termes de notre lettre de mission, nous avons effectué une mission de présentation des comptes annuels de l'association MISSION LOCALE COLMAR CENTRE ALSACE relatifs à l'exercice du 01/01/2025 au 31/12/2025.

Ces comptes annuels sont joints au présent compte rendu ; ils se caractérisent par les données suivantes :

	Montants en euros
Total bilan	3 255 725
Total des ressources	193 549
Résultat net comptable (Excédent)	162 140

Nous avons effectué les diligences prévues par la norme professionnelle du Conseil supérieur de l'Ordre des experts-comptables applicable à la mission de présentation des comptes.

Fait à Colmar
Le 01/01/1900

MULLER Luc
Directeur de Mission

BULBER Olivier
Expert-Comptable

Période du 01/01/2025 au 31/12/2025

Comptes annuels

Bilan

	Brut	Amortissements Dépréciations	Net au 31/12/25	Net au 31/12/24
ACTIF				
Immobilisations incorporelles				
Concessions, brevets et droits assimilés	7 763	7 763		
Immobilisations corporelles				
Installations techniques, matériel et outillage	8 916	4 063	4 854	6 953
Autres immobilisations corporelles	177 950	142 570	35 381	15 969
Immobilisations financières				
Autres immobilisations financières	15 005		15 005	15 005
ACTIF IMMOBILISE	209 635	154 395	55 239	37 927
Stocks				
Avances et acomptes versés sur commandes				7 037
Créances				
Usagers et comptes rattachés	1 458		1 458	
Autres créances	490 798		490 798	272 511
Divers				
Disponibilités	2 707 186		2 707 186	2 797 216
Charges constatées d'avance	1 044		1 044	10 708
ACTIF CIRCULANT	3 200 486		3 200 486	3 087 471
COMPTES DE REGULARISATION				
TOTAL DE L'ACTIF	3 410 120	154 395	3 255 725	3 125 398

Bilan

	Net au 31/12/25	Net au 31/12/24
PASSIF		
Fonds associatifs sans droit de reprise	165 770	165 770
Autres réserves	4 874	4 874
Report à nouveau	2 426 747	2 058 912
RESULTAT DE L'EXERCICE	162 140	367 835
FONDS PROPRES	2 759 531	2 597 391
Fonds associatifs avec droit de reprise		
AUTRES FONDS ASSOCIATIFS		
Provisions pour charges	92 638	102 139
PROVISIONS POUR RISQUES ET CHARGES	92 638	102 139
Fonds dédiés sur subventions	183 138	193 519
FONDS DEDIES	183 138	193 519
Emprunts obligataires convertibles		
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédits		
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	46 058	25 798
Dettes fiscales et sociales	174 359	206 551
DETTES	220 417	232 349
ECARTS DE CONVERSION		
TOTAL DU PASSIF	3 255 725	3 125 398

Compte de résultat

	du 01/01/25 au 31/12/25 12 mois	du 01/01/24 au 31/12/24 12 mois
Production vendue	30	
Subventions d'exploitation	1 885 738	2 136 006
Reprises et Transferts de charge	9 501	11 374
Autres produits	31 192	26 690
Produits d'exploitation	1 926 461	2 174 070
Autres achats non stockés et charges externes	538 206	509 377
Impôts et taxes	110 221	149 034
Salaires et Traitements	850 742	903 972
Charges sociales	300 969	344 663
Amortissements et provisions	11 621	19 396
Autres charges	3	12
Charges d'exploitation	1 811 763	1 926 453
RESULTAT D'EXPLOITATION	114 698	247 617
Produits financiers	44 798	44 706
Résultat financier	44 798	44 706
RESULTAT COURANT	159 496	292 323
Produits exceptionnels		13 256
Charges exceptionnelles		10 419
Résultat exceptionnel		2 836
Impôts sur les bénéfices	7 737	9 059
Report des ressources non utilisées	193 519	275 254
Engagements à réaliser	183 138	193 519
EXCEDENT OU DEFICIT	162 140	367 835
Contribution volontaires en nature		
Total des produits		
Total des charges		

Période du 01/01/2025 au 31/12/2025

Détail des comptes

Bilan détaillé

	Brut	Amortissements Dépréciations	Net au 31/12/25	Net au 31/12/24
ACTIF				
Immobilisations incorporelles				
Concessions, brevets et droits assimilés				
20510000 - LOGICIELS INFORMATIQUES	5 130		5 130	5 130
20511000 - SITE INTERNET	2 633		2 633	2 633
28051000 - AMORT. DES LOGICIELS		5 130	-5 130	-5 130
28051100 - AMORT. DES SITES INTERNET		2 633	-2 633	-2 633
	7 763	7 763		
Immobilisations corporelles				
Installations techniques, matériel et outillage				
21540000 - MATERIEL ET OUTILLAGE	8 916		8 916	8 916
28154000 - AMORT. MATERIEL & OUTILLAGE		4 063	-4 063	-1 963
	8 916	4 063	4 854	6 953
Autres immobilisations corporelles				
21810000 - INSTAL. GENER. AGENC. & AME	8 070		8 070	4 830
21812000 - INSTAL. GENER. AGENC. & AME	14 690		14 690	14 690
21812200 - INSTAL. GENER. AGENC. & AME	2 030		2 030	2 030
21820000 - MATERIEL DE TRANSPORT	14 763		14 763	
21830000 - MATERIEL DE BUREAU & INFOR	94 141		94 141	87 239
21841000 - MOBILIER	36 081		36 081	36 081
21842000 - MOBILIER GUEBWILLER	4 147		4 147	4 147
21843000 - MOBILIER VOLGELSHEIM	4 028		4 028	
28181000 - AMORT. INSTAL. AGENC.AMENA		4 422	-4 422	-3 143
28181200 - AMORT. INSTAL. AGENC AMENA		14 690	-14 690	-14 641
28182000 - AMORTIS. MATÉRIEL DE TRANS		1 591	-1 591	
28183000 - AMORT. MAT. BUREAU ET INFOR		84 972	-84 972	-80 449
28184100 - AMORT. MOBILIER		32 251	-32 251	-30 668
28184200 - AMORT. MOBILIER GUEB		4 147	-4 147	-4 147
28184300 - AMORT. MOBILIER VOLGELSHEI		495	-495	
	177 950	142 570	35 381	15 969
Immobilisations financières				
Autres immobilisations financières				
27550000 - CAUTIONNEMENTS	15 005		15 005	15 005
	15 005		15 005	15 005
ACTIF IMMOBILISE	209 635	154 395	55 239	37 927
Stocks				
Avances et acomptes versés sur commandes				
40910000 - FOURNISSEURS - ACOMPTES S/				7 037
				7 037
Créances				
Usagers et comptes rattachés				
41100000 - CLIENTS	335		335	
41810000 - USAGERS, PRODUITS NON FACT	1 123		1 123	
	1 458		1 458	
Autres créances				
42100000 - PERSONNEL-REMUNERATIONS	137		137	
46750000 - REMBOURSEMENT INDEMNITES	7 030		7 030	4 683
46870000 - PRODUITS A RECEVOIR DIVERS	483 631		483 631	267 827
	490 798		490 798	272 511
Divers				
Disponibilités				
51211000 - CIC 9001	62 930		62 930	87 607
51211300 - CIC LIVRET 9003	2 134 369		2 134 369	2 149 323

Bilan détaillé

	Brut	Amortissements Dépréciations	Net au 31/12/25	Net au 31/12/24
51211600 - CIC LIVRET A 9006	97 351		97 351	155 540
51212000 - CIC TEMPO OBNL 9008	200 000		200 000	200 000
51212200 - CIC TEMPO OBNL 9012	100 000		100 000	100 000
51212300 - CIC TEMPO OBNL 9014	100 000		100 000	100 000
51870000 - INTERETS COURUS A RECEVOIR	12 259		12 259	4 319
53100000 - CAISSE COLMAR	277		277	428
	2 707 186		2 707 186	2 797 216
Charges constatées d'avance				
48600000 - CHARGES CONSTATEES D'AVAN	1 044		1 044	10 708
	1 044		1 044	10 708
ACTIF CIRCULANT	3 200 486		3 200 486	3 087 471
COMPTES DE REGULARISATION				
TOTAL DE L'ACTIF	3 410 120	154 395	3 255 725	3 125 398

Bilan détaillé

	Net au 31/12/25	Net au 31/12/24
PASSIF		
Fonds associatifs sans droit de reprise		
10200000 - FONDS PROPRES SANS DROIT DE REPRISE	165 770	165 770
	165 770	165 770
Autres réserves		
10682000 - EXCEDENT AFFECTE A L'INVEST.	4 874	4 874
	4 874	4 874
Report à nouveau		
11000000 - REPORT A NOUVEAU CREDITEUR	2 426 747	2 058 912
	2 426 747	2 058 912
RESULTAT DE L'EXERCICE	162 140	367 835
Subventions d'investissement		
13100000 - SUBVENTIONS D'INVESTISSEMENT		20 924
13910000 - SUBV.AGENC.REGION INSC.CPT RES		-20 097
13940000 - SUBV. EQUIP. ZURICH INSC.CPT.RES.		-828
FONDS PROPRES	2 759 531	2 597 391
Fonds associatifs avec droit de reprise		
AUTRES FONDS ASSOCIATIFS		
Provisions pour charges		
15300000 - PROVISIONS POUR PENSIONS	92 638	102 139
	92 638	102 139
PROVISIONS POUR RISQUES ET CHARGES	92 638	102 139
Fonds dédiés sur subventions		
19400000 - FONDS DEDIES S/SUBV.DE FONCT.	183 138	193 519
	183 138	193 519
FONDS DEDIES	183 138	193 519
Emprunts obligataires convertibles		
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédits		
Dettes fournisseurs et comptes rattachés		
40100000 - FOURNISSEURS	29 520	9 108
40810000 - FOURNIS. -FACTURES NON PARV.	16 538	16 690
	46 058	25 798
Dettes fiscales et sociales		
42820000 - DETTES PROVIS. CONGES A PAYER	69 935	62 461
42821000 - DETTE PROVIS. CET	13 958	6 563
42860000 - AUTRES CHARGES PERSON. A PAYER		26 000
43100000 - URSSAF-POLE EMPLOI	25 725	38 469
43720000 - CAISSE MUTUELLE COMPLEMENTAIRE	6 250	9 330
43730000 - CAISSE DE RETRAITE	5 067	6 461
43820000 - CHARGES SOC. S/CONGES A PAYER	23 079	23 361
43821000 - CHARGES SOC. S/ CET	4 606	2 455
44210000 - PRELEVEMENT A LA SOURCE (IR)	1 690	1 240
44400000 - ETAT IMPOT/LES BENEF	7 737	9 059
44551000 - ETAT-TAXE SUR SALAIRES	3 081	6 321
44860000 - ETAT CHARGES A PAYER	13 230	14 831
	174 359	206 551
DETTES	220 417	232 349
ECARTS DE CONVERSION		
TOTAL DU PASSIF	3 255 725	3 125 398

Compte de résultat détaillé

	du 01/01/25 au 31/12/25 12 mois	%	du 01/01/24 au 31/12/24 12 mois	%	Variation absolue (montant)	Var. abs. (%)
Production vendue						
70600000 - PRESTATIONS	30				30	
	30				30	
Subventions d'exploitation						
74000000 - SUBV. FRANCE TRAVAIL	141 718	7,52	142 293	6,66	-575	-0,40
74000200 - SUBV. CPO DREETS	1 333 649	70,72	1 442 409	67,53	-108 760	-7,54
74000500 - SUBV. CEA FAJ	13 952	0,74	13 480	0,63	472	3,50
74000550 - SUBV ACTION ML 68			1 000	0,05	-1 000	-100,00
74000600 - SUBV. COLMAR AGGLO.	190 000	10,08	184 521	8,64	5 479	2,97
74000800 - SUBV. INTERCOMMUNALITES	82 811	4,39	79 211	3,71	3 600	4,54
74000900 - SUBV. ETAT ARS	14 685	0,78	13 785	0,65	900	6,53
74001200 - SUBV. REG GRAND EST	57 461	3,05	259 307	12,14	-201 846	-77,84
74003200 - SUBV. CITE EDUCATIVE	2 000	0,11			2 000	
74003300 - SUBV. FSE + REGION	49 095	2,60			49 095	
74590000 - PRODUITS EXCEPTIONNELS SU	366	0,02			366	
	1 885 738	100,00	2 136 006	100,00	-250 269	-11,72
Reprises et Transferts de charge						
78150000 - REP. S/PROV.RISQUES CH.D'EXP	9 501	0,50	5 714	0,27	3 787	66,29
79100000 - TRANSFERTS CHARGES EXPLOI			1 611	0,08	-1 611	-100,00
79120000 - TRANSFERT DE CHARGE DE PE			4 049	0,19	-4 049	-100,00
	9 501	0,50	11 374	0,53	-1 873	-16,47
Autres produits						
75800000 - PDTS DIVERS DE GESTION COU	9		5		4	89,60
75810000 - DONS RECUS						-100,00
75860000 - REMBOURSEMENT DE FRAIS	21 023	1,11	26 685	1,25	-5 662	-21,22
75890000 - PRODUITS DIVERS SUR TAXE D'	10 161	0,54			10 161	
	31 192	1,65	26 690	1,25	4 502	16,87
Produits d'exploitation	1 926 461	102,16	2 174 070	101,78	-247 609	-11,39
Autres achats non stockés et charges externes						
60426000 - DREETS - CPO	53 186	2,82	75 072	3,51	-21 886	-29,15
60426100 - DREETS CPO LOCATIONS	9 559	0,51	8 551	0,40	1 008	11,79
60445900 - REGION GRAND EST	9 465	0,50	11 589	0,54	-2 123	-18,32
60447100 - ACTION ARS	16 255	0,86	5 550	0,26	10 705	192,88
60452000 - ACTION ML 68	1 535	0,08	3 521	0,16	-1 986	-56,41
60611000 - EAU, GAZ, ELECTRICITE	5 391	0,29	5 442	0,25	-51	-0,94
60612000 - CARBURANT	871	0,05	92		779	847,80
60630000 - ACHATS DE PETIT ÉQUIPEMENT	2 677	0,14	136	0,01	2 541	NS
60631000 - PRODUITS D'ENTRETIEN			101		-101	-100,00
60632000 - VETEMENTS DE TRAVAIL	1 774	0,09	901	0,04	873	96,89
60633000 - PETIT EQUIPEMENT	8 519	0,45	6 068	0,28	2 451	40,39
60640000 - FOURNITURES DE BUREAU	13 193	0,70	15 492	0,73	-2 300	-14,84
61322000 - LOCATIONS DE BATIMENTS	101 019	5,36	90 850	4,25	10 168	11,19
61351000 - LOC.MAT.INFORMATIQUE ET LO			5 377	0,25	-5 377	-100,00
61351100 - LOC. DATI PLUS BADGE	3 008	0,16			3 008	
61352100 - LOC. VEHICULE MERCEDES	6 685	0,35	30 343	1,42	-23 657	-77,97
61352200 - LOA PEUGEOT 208 FT-237-YX	5 607	0,30			5 607	
61352300 - LOA PEUGEOT 208 FT-532-EV	5 650	0,30			5 650	
61359000 - LOCATIONS COPIEURS	10 407	0,55	9 142	0,43	1 266	13,85
61361000 - LOC GRENKE 15 PC FIXE + 5 PO	12 541	0,67	11 906	0,56	635	5,33
61362100 - LOC COPIEUR VOLGELSHEIM	1 497	0,08			1 497	
61362200 - LOC GRENKE PC VOLGELSHEIM	1 172	0,06			1 172	
61363000 - LOC GRENKE 2 PC PORTABLE	417	0,02	1 322	0,06	-905	-68,46

Compte de résultat détaillé

	du 01/01/25 au 31/12/25 12 mois	%	du 01/01/24 au 31/12/24 12 mois	%	Variation absolue (montant)	Var. abs. (%)
61367000 - LOC GRENKE PC FIXE 5634	398	0,02	1 304	0,06	-906	-69,48
61370000 - LOC GRENKE PC FIXES ET ECRA	439	0,02	763	0,04	-324	-42,45
61371000 - LOC COPIEUR XEROX	370	0,02	369	0,02		0,01
61371100 - LOC 1 PC PORT GUEB	332	0,02			332	
61373000 - LOC MATERIELS INFORMATIQUE	2 920	0,15	2 920	0,14		
61374000 - LOC PC FIXES DREYFUS	1 334	0,07	1 195	0,06	139	11,65
61375000 - LOC CASTALIE FONTAINE ECO	2 275	0,12	2 275	0,11		
61400000 - CHGES LOCAT. & DE CO-PROPRI	23 217	1,23	22 282	1,04	935	4,19
61520000 - ENT. & REP.S/BIENS IMMOBILIER	32 334	1,71	25 648	1,20	6 686	26,07
61550000 - ENTRETIEN SUR BIENS MOBILIE	1 106	0,06			1 106	
61551000 - ENT. & REP. MATERIEL OUTILLA	748	0,04	674	0,03	74	10,92
61560000 - MAINTENANCE	17 049	0,90	14 335	0,67	2 714	18,94
61600000 - PRIMES D'ASSURANCES	13 739	0,73	10 695	0,50	3 044	28,46
61830000 - DOCUMENTATION	1 074	0,06	1 185	0,06	-111	-9,38
62100000 - PERSONNEL EXTERIEUR A L'AS	4 289	0,23	46		4 243	NS
62211000 - FRAIS IMILO	11 138	0,59	11 419	0,53	-280	-2,45
62260000 - HONORAIRES	37 019	1,96	34 135	1,60	2 884	8,45
62310000 - PUBLICITE, COMMUNICATION.	8 017	0,43	8 916	0,42	-899	-10,08
62330000 - SALONS ET MANIFESTATIONS	2 691	0,14	1 071	0,05	1 620	151,28
62360000 - CATALOGUES ET IMPRIMES			336	0,02	-336	-100,00
62511000 - VOYAGES & DEPL. DU PERSONN	27 519	1,46	27 217	1,27	302	1,11
62560000 - MISSIONS, RECEPTIONS	3 323	0,18	3 221	0,15	102	3,17
62610000 - FRAIS POSTAUX	3 443	0,18	3 687	0,17	-244	-6,63
62620000 - FRAIS TELEPHONE	31 889	1,69	27 699	1,30	4 190	15,13
62700000 - SERVICES BANCAIRES & ASSIMI	220	0,01	196	0,01	24	12,18
62820000 - COTISATIONS PROFESSIONNEL	8 115	0,43	4 835	0,23	3 281	67,85
62880000 - AUTRES SERVICES EXTERIEURS	5 358	0,28	3 006	0,14	2 353	78,28
62883000 - DEPENSES DE FORMATION DU P	27 422	1,45	18 493	0,87	8 929	48,28
	538 206	28,54	509 377	23,85	28 829	5,66
Impôts et taxes						
63110000 - TAXE SUR LES SALAIRES	58 265	3,09	74 619	3,49	-16 354	-21,92
63330000 - PART.FORMATION PROFESSION	51 736	2,74	74 298	3,48	-22 562	-30,37
63780000 - TAXES DIVERSES	219	0,01	118	0,01	102	86,15
	110 221	5,84	149 034	6,98	-38 814	-26,04
Salaires et Traitements						
64111000 - SALAIRES	793 285	42,07	776 840	36,37	16 445	2,12
64111100 - SALAIRES GUEB	47 113	2,50	79 949	3,74	-32 836	-41,07
64113000 - INDEMNITES ET AVANTAGES DIV	102	0,01	250	0,01	-148	-59,20
64120000 - CONGES PAYES	14 869	0,79	6 735	0,32	8 134	120,78
64130000 - PRIMES ET GRATIFICATIONS			25 078	1,17	-25 078	-100,00
64140000 - INDEMNITÉS ET AVANTAGES DIV	2 483	0,13	15 120	0,71	-12 638	-83,58
64190000 - REMBOURSEMENT PREVOYANC	-7 110	-0,38			-7 110	
	850 742	45,11	903 972	42,32	-53 229	-5,89
Charges sociales						
64510000 - COTISATIONS URSSAF-POLE EM	204 985	10,87	219 727	10,29	-14 742	-6,71
64511000 - COTISATIONS URSSAF-POLE EM	10 362	0,55	21 195	0,99	-10 833	-51,11
64520000 - COTISATIONS AUX MUTUELLES	25 474	1,35	26 064	1,22	-589	-2,26
64521000 - COTISATIONS AUX MUTUELLES	2 314	0,12	2 835	0,13	-521	-18,39
64530000 - COTISAT. AUX CAISSES RETRAI	26 856	1,42	32 615	1,53	-5 759	-17,66
64531000 - COTISAT. CAISSES RETRAITE G	1 880	0,10	4 340	0,20	-2 460	-56,68
64550000 - COTISAT. CAISSE DES CADRES	17 120	0,91	18 662	0,87	-1 542	-8,26
64580000 - CHARGES SOC. S/CONGES A PA	-282	-0,01	5 466	0,26	-5 748	-105,16

Compte de résultat détaillé

	du 01/01/25 au 31/12/25 12 mois	%	du 01/01/24 au 31/12/24 12 mois	%	Variation absolue (montant)	Var. abs. (%)
64582000 - CHARGES SOC. S/ CET	2 152	0,11	-206	-0,01	2 358	NS
64750000 - MEDECINE TRAVAIL,PHARMACIE	3 757	0,20	3 341	0,16	416	12,46
64800000 - AUTRES CHARGES DE PERSON	6 352	0,34	10 625	0,50	-4 274	-40,22
	300 969	15,96	344 663	16,14	-43 693	-12,68
Amortissements et provisions						
68110000 - DOTAT. AMORT. DES IMMOBILIS	1 296	0,07	1 448	0,07	-152	-10,50
68112000 - DOT AMORT AUTONOMIE	10 325	0,55	17 948	0,84	-7 622	-42,47
	11 621	0,62	19 396	0,91	-7 775	-40,08
Autres charges						
65800000 - CHARGES DIVERS DE GESTION	3		12		-8	-72,05
	3		12		-8	-72,05
Charges d'exploitation	1 811 763	96,08	1 926 453	90,19	-114 690	-5,95
RESULTAT D'EXPLOITATION	114 698	6,08	247 617	11,59	-132 919	-53,68
Produits financiers						
76800000 - AUTRES PRODUITS FINANCIERS	44 798	2,38	44 706	2,09	92	0,20
	44 798	2,38	44 706	2,09	92	0,20
Résultat financier	44 798	2,38	44 706	2,09	92	0,20
RESULTAT COURANT	159 496	8,46	292 323	13,69	-132 827	-45,44
Produits exceptionnels						
77710000 - REPRISE DE QUOTE PART SUR			2 147	0,10	-2 147	-100,00
77800000 - PRODUITS EXCEPTIONNELS DIV			11 109	0,52	-11 109	-100,00
			13 256	0,62	-13 256	-100,00
Charges exceptionnelles						
67120000 - PÉNALITÉS ET AMENDES			21		-21	-100,00
67130000 - DONS ET LIBÉRALITÉS			7 000	0,33	-7 000	-100,00
67880000 - CHARGES EXCEPTIONNELLES D			3 398	0,16	-3 398	-100,00
			10 419	0,49	-10 419	-100,00
Résultat exceptionnel			2 836	0,13	-2 836	-100,00
Impôts sur les bénéfices						
69500000 - IMPOT SUR LES SOCIETES	7 737	0,41	9 059	0,42	-1 322	-14,59
	7 737	0,41	9 059	0,42	-1 322	-14,59
Report des ressources non utilisées						
78940000 - REPORT RESS.NON UT.S/SUBV.	193 519	10,26	275 254	12,89	-81 735	-29,69
	193 519	10,26	275 254	12,89	-81 735	-29,69
Engagements à réaliser						
68940000 - ENGAGE.A REAL.S/SUBV.ATTRIB	183 138	9,71	193 519	9,06	-10 381	-5,36
	183 138	9,71	193 519	9,06	-10 381	-5,36
EXCEDENT OU DEFICIT	162 140	8,60	367 835	17,22	-205 696	-55,92
Contribution volontaires en nature						
Total des produits						
Total des charges						